

ENGİN ARDIÇ
Kaşı Kemal kaşı

Akılları sıra Tayyip Erdoğan'ı Çıpras'la papaz edecekler!

Kaçak Fetö'cülerini geri vermediği için aramız zaten şeker renk, büsbütün açacaklar...

Adalarımız Yunan işgali altındaymış, Erdoğan Pekin'de Çıpras'la görüştüğünde bu soruyu sormamış, çünkü "**fırça yiyecek**"miş...

Bunu söyleyen Kılıçdaroğlu.

Basit, ucuz ve yakışsız.

Kılıçdaroğlu kendince "**halkın anlayacağı dilde**" konuşmaya çalışıyor olmalı ama bu kadar ucuzluk ona bile yakışmıyor.

Türkiye'nin Rusya'yla arasını bozma çabasını Fetö denemişti, biliyorsunuz, birtakım Türk faşistleri buna Yunanistan'ı da katmak istediler. Bir süre bu "**adalar**" konusunu açıp durdular.

Neyse ki kamuoyu hiç aldırmadı.

Erdoğan da aldırmadı.

Bir tek, muhalif basında, "**eski solcu**" bilinen koyu bir Kemalist ara sıra yeniden gündeme getirmeye çalışıyor ama onu da, Kılıçdaroğlu'nun diliyle, "**ipleyen**" yok.

Kemal Bey sabah kalkıyor, önüne belli birkaç gazeteyi açıyor, oralarda kalem oynatan belli birkaç kişiden akıl alıyor.

Bunu da sonra "**dış politika**" diye sallıyor.

İsmet İnönü bile, Adnan Menderes'i "**provoke**" edip, sinirini bozup, çıldırtıp ona yanlış üstüne yanlış yaptırdığı günlerde, 1959 ve 1960'ın o gergin günlerinde bile buna "**tevessül ve tenezzül**" etmemiş, Menderes'i dış politikada da kışkırtmaya ve yanlışla zorlamaya kalkmamıştı!

Bu konuda bir fikrin var mı Fikri?

Katılıyor musun bu Yunanistan mugalatasına?

Sizin var mı Muharrem Bey? Selin Hanım?

"**Şu adamı devirmekten**" başka herhangi bir konuda herhangi bir politikanız var mı?

Onu da Aydın Doğan mı oluştursun?

Yoksa Şero'ya mı soralım?

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> Geçen haftanın başka bir güzelliği

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> Gerici Kemal (17.5.2017)

> Kanal tedavisi (8.5.2017)

> Panayır bandosu (7.5.2017)

SABAH

SABAH